PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 002/2016

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 002/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

MICHELLE GOMES FERREIRA 128662 Professor I - Ciências
Seu nome consta na listagem: “Candidatos com requerimento de vaga
para deficiente”, portanto sua inscrição está homologada.

Blumenau, 16 de maio de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso